



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

ORTAK ZORUNLU YABANCI DİL I-II MUAFİYET SINAV TAKVİMİ

TARİH	TAKVİM	AÇIKLAMALAR
07 Ekim 2023	YABANCI DİL I-II MUAFİYET SINAVI (I. ve II. Öğretim Lisans Programları)	Sınav Saati: 10:00 (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
07 Ekim 2023	YABANCI DİL I-II MUAFİYET SINAVI (I. ve II. Öğretim Ön Lisans Programları)	Sınav Saati: 12:00 (1,2,3,4,5,6,7,8,9)
07 Ekim 2023	YABANCI DİL I-II MUAFİYET SINAV SONUÇLARININ İLANI (I. ve II. Öğretim)	(6)

AÇIKLAMALAR

- 2547 sayılı kanunun 5(1) maddesi doğrultusunda tüm Lisans ve Ön lisans bölümlerinin 1. sınıflarında okutulan **Ortak Zorunlu Yabancı Dil I-II** (İngilizce, Almanca ve Fransızca) dersleri üniversitemizde Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından **uzaktan eğitim** şeklinde sunulmaktadır.
- Ortak Zorunlu Yabancı Dil I ve II derslerinden Muafiyet Sınavı 07 Ekim 2023 tarihinde (cumartesi günü) e-sınav şeklinde yapılacaktır. E-Sınav, sınav tarihinde 1. sınıfa kayıtlı tüm öğrencilerin UKEY’inde görünecektir.
- Yabancı Dil I-II Muafiyet Sınavına sadece Zorunlu Hazırlık Sınıfı ile ilişkisi olmayan veya İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı okumayacak olan öğrenciler katılabilir. Bu sınav Hazırlık Muafiyet ya da Çift Anadal başvuruları için geçerli değildir.** Bu derslerden Hazırlık Sınıfını başarı ile tamamlamış veya Hazırlık Sınıfı Muafiyet Sınavından başarılı olmuş öğrenciler muafıdır. Diğer tüm 1. sınıfa kayıtlı olan öğrencilerin bu derslerden birini seçmesi (İngilizce, Almanca ve Fransızca) zorunludur. Ders kaydı esnasında öğrenci otomasyonunda görünen dillerden sadece birisi tercih edilebilmektedir.
- Yabancı Dil I-II Muafiyet Sınavı A2 düzeyindedir. Bu sebeple yabancı dil düzeyi bu seviyede olmayan öğrencilerin bu sınava **girmelerine gerek yoktur**. Yabancı Dil I-II Muafiyet Sınavına **girmeyen veya girip başarısız** olan öğrencilerin Yabancı Dil I-II derslerini okumaları zorunludur. Ders kaydı esnasında öğrenci otomasyonunda görünmesi durumunda İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinden birisi tercih edilebilmektedir. Bazı birimlerde ise sadece İngilizce dil seçeneği mevcuttur.
- E-Sınav (I. ve II. Öğretim) UKEY üzerinden yapılacaktır. UKEY' e giriş yapabilmek için öncesinde Öğrenci Otomasyonuna sonrasında UKEY'e giriş yapılması ve gerekli onay ve doğrulama işlemlerinin yapılmış olması gerekmektedir. UKEY kullanım

kılavuzuna web sayfasından ([UKEY - Bursa Uludağ Üniversitesi \(uludag.edu.tr\)](http://UKEY - Bursa Uludağ Üniversitesi (uludag.edu.tr))) ulařılabilmektedir. UKEY üzerinden yapılacak bu sınavda sorun yařamamak için gerekli uygulamaların g¼ncel olması gerekmektedir.

6. Yazılı e-sınav her biri eřit puan deęerinde olan toplam 50 soruluk oktan semeli sorudan oluřmaktadır. Sınav bitiminde sonular doęrudan g¼r¼necek ve ayrıca 09 Ekim 2023 tarihinde sınavı m¼teakiben web sayfamızdan ilan edilecektir. Bu sınavdan 100 tam puan ¼zerinden 60 puan ve ¼zeri bir puan alan ¼đrenciler Yabancı Dil I-II derslerinden muaf sayılırlar. Bu sınava katılan ¼đrencilerin sonuları harf notları ile birlikte b¼l¼mlerine yazılı olarak bildirilecektir.
7. E-sınavlara katılmak için stabil bir internet baęlantısı gerekmektedir. E-sınavlar sınav g¼venilirlięi için kayıt altına alınacak ve 6698 sayılı Kiřisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında saklanacaktır.
8. E-sınavlarda kopya ekme, yardım alma, sınav akıřını bozma, g¼r¼nt¼ alma, video kaydı yapma vb. durumların tespitinde Bursa Uludaę Üniversitesi ¼đrenci Y¼netmelięi doęrultusunda disiplin soruřturması aılacaktır.
9. E-sınavlarda sorulacak soruların telif hakkı Bursa Uludaę Üniversitesi Yabancı Diller Y¼ksekokulu'na aittir. Bu sınavlarda sorulacak soruların kopyalanması, kaydedilmesi ve bařka kiřiler ile paylařılması kesinlikle yasaktır. Aksi durumda ilgili kanunlar doęrultusunda bu kiřiler ile ilgili hukuki iřlemler bařlatılacaktır.